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 Winter and Christmas experiences at their best 

Winter in East Norway is magical. Frosty trees on the banks of a misty lake, a pastel coloured sky,  
and miles of groomed cross-country ski trails. This is winter as winter should be – temperatures mostly 
below zero and a blanket of snow. Here in the countryside we love the festive season. Our traditional 
christmas markets is the perfect build-up to Christmas, and East Norway has plenty to choose from.  
We hope that you enjoy your winter adventure in Eastern Norway! 

This brochure has two front pages. Turn it to discover summer experiences in East Norway.
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Scann QR koden og få enda mer inspirasjon  
på Visit Øst-Norge sine nettsider

Visit Øst-Norge er et destinasjonsselskap for kommunene Ringerike, Jevnaker, Lunner, Gran, 
Søndre Land, Vestre Toten, Østre Toten, Gjøvik, Ringsaker, Elverum og Våler. 

Vinteren i Øst-Norge er magisk. Frostrøyk over vannet med rimlagte trær, pastellfarget  
himmel og milevis med velpreparerte langrennsspor. Her er vinteren slik vinter skal være,  
oftest med minusgrader og snø. Her, på landet er vi ekstra glad i jula, og noe av det mest  
koselige er å besøke de tradisjonelle julemarkedene i helgene før jul. I Øst-Norge har  
vi mange av dem. Lukten av gløgg, smaken av julebakst og den gode julestemningen  
gjør oss glade og forventningsfulle. Vi ønsker deg en koselig vinteropplevelse i Øst-Norge! 

Brosjyren har to forsider- og snur du den får du presentert sommeropplevelser  
i Øst-Norge.
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Aktiviteter vinter  
og førjul

Ta på deg varme klær og bli med på herlige vinteraktiviteter som kanefart, elgsafari  
eller fullmånetur med ulvehyl. Eller hva med å prøve fiskelykken på isen eller ta  
en trugetur i skogen? Når jula nærmer seg, er det bare å glede seg til de mange  
julemarkeder- og juleshow i regionen vår. Så ta med deg din kjære, vennegjengen  
eller hele familien til en vinter og/eller førjulsopplevelse her hos oss.

VINTERAKTIVITETER • WINTER ACTIVITIES

 Activities during winter and the festive season

Wrap up warm and join in activities such as sleigh rides, elk safaris, or full-moon trips where you hear  
the sound of wolves howling. Or perhaps try your luck ice fishing or explore the forest on snowshoes? 
When it gets close to Christmas, there are numerous festive markets and shows to look forward to  
in our region. Bring your loved one, friends or family along for an amazing seasonal adventure.

For wonderful winter and Christmas experiences, please see en.visitostnorge.no.

Gode vinter- og førjulsopplevelser  
finner du på visitostnorge.no
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Granavollen, 2750 Gran
historiskehadeland.no

HISTORISKE HADELAND

JULEMARKED PÅ GRANAVOLLEN 
25.–26. NOVEMBER
Granavollen er det historiske senteret på Hadeland. Her fi nner du Søsterkirkene 
fra 1100-tallet, Steinhuset fra 1200-tallet, Granavolden Gjæstgiveri som er et 360 år 
gammelt gjestgiveri, i tillegg til Glasslåven kunstsenter, Telthuset og mange andre vakre 
bygninger. Siste helg i november fylles Granavollen med et stort antall boder der du kan 
kjøpe unike husfl ids- og håndverksprodukter i tillegg til mat, julebakst og julemat. 
Her får du kjøpt varer som i stor grad er laget av naturlige materialer som trevirke, ull, 
damask, bomull og lin. I tillegg er maten lokalprodusert og veldig kortreist. Det blir 
julekonserter, kunstutstillinger, aktiviteter for barn, åpne kirker, gnistrende bålpanner 
og koselig julestemning. Velkommen!

Foto: Yann B
ougaran
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Julemarked på Eiktunet
Gjøvik 18. og 19. november

+47 911 70 500 • post@mjosmuseet.no • mjosmuseet.no

Foto: Jan Tore Ø
verstad

MJØSMUSEET

MAGISK JUL 
HOS MJØSMUSEET
I førjulstida åpner Mjøsmuseet portene til Amtmannsgården Stenberg, Eiktunet 
friluftsmuseum og Gjøvik gård, og byr på stemning av gamle dagers jul for hele 
familien. Her får du trivelige jule markeder med tradisjonshåndverk, husfl id, lokalmat 
og «de sju slaga». Gode opplevelser med førjulskos ved bålpanna, kanefart, 
juleverksted, nisse sprell, og sang rundt juletreet. Håper vi ser deg! 
Les mer på mjosmuseet.no

Jul på Gjøvik gård
25. og 26. november

Jul på Stenberg
Bøverbru 10. desember

7visitostnorge.no | VINTER | WINTER



proysenhuset.no • visitsjusjoen.no • mesna.no • asliridesenter.no • sjusjoenhuskytours.no 
ringsaker.no

#OPPLEVRINGSAKER

HVIT VINTER  
I PRØYSENLAND
Med verdens beste skiløyper, massevis av snø og spennende aktivitetstilbud i byene 
og til fjells er Ringsaker en fantastisk vinterdestinasjon. For mange av oss symboliserer 
Prøysen alt det vi drømmer om i jula – snødekte trær, glade unger og trinne dompaper 
på fugleneket. Prøysenjula er godt synlig i julebyene Moelv og Brumunddal, og gjennom 
desember er det både julemarkeder, juleverksteder og mye annet som skjer i sentrum.  
På Prøysenhuset åpner dørene til «Barnas jul i Prøysen», med teateroppsetninger,  
juleverksted og andre førjulsaktiviteter som fremkaller den gode julestemningen  
hos både store og små.  

Vintereldorado
I Ringsaker kan vi by på fantastiske skiløyper 
fra oktober til mai. På Sjusjøen kjøres de første 
løypene på restene av snøen som falt i fjor allerede 
i høstferien. Milevis med skispor bringer deg ut  
i vintereventyret ikke bare i Ringsakerfjellet, men 
også i mer bynære områder. I både Brumunddal 
og Moelv er det lagt til rette for fine skøytebaner  

 
for de som trives med skøyter på beina. For de 
som trives med hester kan kanefart eller ridetur 
på islandshest hos Mesna eller Åsli ridesenter  
anbefales. Eller hva med en frisk tur i Ringsaker
fjellet med Sjusjøen Husky Tours? Mulighetene er 
mange til å nyte vinteren i lange drag! 
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proysenhuset.no • visitsjusjoen.no • mesna.no • asliridesenter.no • sjusjoenhuskytours.no 
ringsaker.no
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Prøysen alt det vi drømmer om i jula – snødekte trær, glade unger og trinne dompaper 
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som trives med hester kan kanefart eller ridetur 
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Prestvegen 1, 2360 Rudshøgda • +47 62 35 18 00 • proysenhuset@ringsaker.kommune.no 
proysenhuset.no

PRØYSENHUSET

JUL I PRØYSEN  
– EKTE JULESTEMNING 
Vil du oppleve ekte julestemning? Da er Prøysenhuset stedet du skal besøke før jul.  
Skap minner sammen med juleverksted, forestillinger, konserter og besøk i Prøysenstua.  
I Kafé Julie kan du nyte julens fristelser med lunsj, middag, desserter og kaker. La deg 
begeistre av julemagien i Prøysenhusets unike teateroppsetninger. «Snekker Andersen 
og Julenissen» spilles i fantastisk scenografi og snødekt landskap utendørs. I teater
forestillingen «Den vesle bygda som glømte at et var jul» sitter du blant filmkulisser,  
midt i bygda som utgjør universet fra kinosuksessen, basert på Alf Prøysens fortelling. 
Besøk Prøysenhuset hele året!  
Ordinære åpningstider: Tors–fre 10.00–16.00 • Lør–søn 11.00–17.00

 Looking for some Christmas magic? Then a visit 
to the Prøysen Museum is a must. Create memories 
as you explore workshops, plays, concerts, and  
the Prøysen Cottage. Visit Kafé Julie for some  
seasonal treats. Enjoy unique and magical theatre 
performances based on Alf Prøysen’s stories  
performed outdoors in a snowclad landscape or in 
an enchanting setting at the very heart of the story. 

Visit the Prøysen Museum all year round! 
Standard opening hours:  
Thursday–Friday 10:00–16:00  
Saturday–Sunday 11:00–17:00

Foto: Ricardofoto, Jonas Hasselgren
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Skiskole
Skiutleie  

for alpint,  
snowboard  
og langrenn

Park  
med hopp,  

rails og  
bokser

Familievennlig skisenter 
Familievennlig skisenter 

med fokus på skiglede og 
med fokus på skiglede og 

gode opplevelser!
gode opplevelser!

sjusjoenskisenter.nosjusjoenskisenter.no
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Jul i Søndre Land
Lørdag 9. desember 2023

Scan QR-koden eller gå inn på:
www.bolyst.land/jsl

Oversikt over boliger, fritidsboliger og 
tomter finner du på www.bolyst.land

Hyttedrømmen
finner du i Søndre Land
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Brennerigata 1, 2815 Gjøvik • +47 95 90 11 11 • post@vitensenteret.no 
vitensenteret.no

VITENSENTERET INNLANDET

OPPLEV VITENSKAP  
PÅ EN HELT NY MÅTE
Vi er et opplevelsessenter for hele familien – fylt av over 100 installasjoner som du  
kan teste ut, undre deg over og lære noe nytt av. Du kan bli med vår astronaut på en 
reise i vår galakse, være med på aktiviteter sammen med våre vitenverter, og/eller bare 
utforske på egenhånd. Besøk vårt vitensenter og bli med på en interaktiv reise gjennom 
fascinerende vitenskapelige konsepter. For lag, foreninger, bedrifter og andre grupper,  
kan du i tillegg booke events, vitenshow og møterom i verdensrommet!

Les mer på www.vitensenteret.no

 Vitensenteret is a science centre for the whole 
family, and features over 100 exhibits ready to be 
tested, investigated, and learned from. Join our  
astronaut on a journey in our galaxy, enjoy activities 
together with our science hosts, and/or explore on 
your own. Visit our science centre and take part in an 

interactive journey through fascinating scientific 
concepts. For clubs, associations, companies and 
other groups, there is also an opportunity to book 
events, science show, and meeting rooms in space!

Read more at www.vitensenteret.no
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Er du på utkikk 
etter en seriøst dyktig komiker

 eller en dyktig seriøs artist? 

Vi tilbyr noen av Norges beste komikere, 
artister og foredragsholdere til

 ditt arrangement. 

Les mer om oss 
på seriostfirma.no

Kurs- og  
konferanse 
Planlegger du et møte, kurs eller  
konferanse for din bedrift? Uansett 
om behovet er et møterom for  
noen timer eller store lokaler til en 
konferanse over flere dager finner  
du et godt egnet sted i Øst-Norge.  
Fra sjarmerende bondegårder til  
store konferansehoteller med  
alle fasiliteter.

Vil du ha tips til hvilket sted som 
egner seg best for din bedrift?

Ta kontakt med markedssjef  
Heidi Gran i Visit Øst-Norge som 
gjerne hjelper deg med å finne det 
perfekte stedet for ditt arrangement.

E-post: hg@visitostnorge.no
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Overnatting  
i vinter

En god natts søvn i en deilig og varm hotellseng, etterfulgt av en smakfull hotellfrokost  
gir den beste feriefølelsen og en god start på vinterdagen. Det er så mye å finne på  
i Øst-Norge at vi anbefaler deg å bli en stund. Eller hva med å bare bli under dyna  
på hotellrommet en hel vinterhelg? Velg mellom landlige hoteller med sjel eller  
sentrumsnære hotell med gangavstand til alt. Uansett kan du bare senke  
skuldrene, puste ut og nyte hotellfølelsen!

OVERNATTING I VINTER • WINTER ACCOMMODATION

 Winter accommodation

A good night's sleep in a warm and comfy hotel bed, followed by a delicious breakfast, creates the best 
holiday feeling and is a great start to a winter’s day. With everything there is to see and do in East Norway, 
we recommend that you stay a while. Or perhaps spend a winter weekend in bed in your lovely room?  
Stay at rural hotels packed with atmosphere, or choose more urban accommodation where everything  
is within walking distance. Whatever you choose, just relax and indulge in that wonderful hotel  
holiday feeling!

An accommodation overview is available at en.visitostnorge.no

Finn oversikt over overnattingsmuligheter  
på visitostnorge.no
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CLARION COLLECTION GRAND GJØVIK

HOTELLTUR ELLER KONFERANSE 
I HJERTE AV GJØVIK
Hotellet ligger midt i Gjøvik, i en av byens eldste og vakreste bygninger. Alle våre rom er 
nylig renovert og har et luksuriøst uttrykk. I samarbeid med Lasse Liten serverer hotellet 
deilig frokostbuffet, rykende varme ettermiddagsvafler fra kl 15-18 og kveldsmatbuffet  
fra kl 18–20 bestående av suppe, salater, brød og en varmrett – alt inkludert i prisen.  
I 2022 investerte vi i teknisk utstyr og i den anledning så tilrettelegger og skreddersyr  
vi konferanser og møter for store og små. 

Konferanse dagpakke er perfekt for deg som er konferanseplanlegger. Her får du  
teknisk utstyr som fungerer og vi har mulighet for teamsmøter for opptil 20 deltakere.  
I pakken får du en deilig kopp kaffe, nydelig pausesnack og smakfull lunsj fra Lasse Liten. 

Jernbanegata 5, 2815 Gjøvik • +47 61 14 00 00 • cc.grandgjovik@choice.no 
choice.no
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 A  Klækken  Hotel  decorated  for  Christmas  is 
guaranteed to spark your festive spirit. Indoors the 
open  fire  is  burning,  and  the  lounges  are  warm   
and cosy. Welcome to a hotel steeped  in history, 
combined with modern and versatile conference 
facilities. All our rooms offer stunning park views. 

After a busy day, this is the ideal escape for some 
quality  sleep  in  peaceful  surroundings.  There  is   
a network of cross-country ski trails close by, and 
the hotel  is  also within easy  reach of Ringkollen   
Alpine Resort and its great toboggan run – the ideal 
activity for the whole family.

KLÆKKEN HOTELL

VINTERTUR  
OG FØRJULSHYGGE
Det er ingen tvil om at det blir julestemning når Klækken Hotell pyntes og dekoreres  
til førjulsstemning. Inne knitrer det i peisen og varmen sprer seg rundt i salongene.  
Hos oss blir du ønsket velkommen til et sted med en helt unik historie, kombinert med 
moderne og fleksible konferansefasiliteter. Våre værelser har alle utsikt til et vakkert  
parkanlegg som omgir hotellet. Her kan du trekke deg tilbake etter en innholdsrik dag  
og sove godt i rolige omgivelser. Hotellet ligger i kort avstand til flotte skiløyper på  
Ringkollen og Ringkollen Alpinanlegg. Her er det også stor akebakke som en fin  
aktivitet for hele familien, med muligheter for grilling. 

Hadelandsveien 386, 3514 Hønefoss • +47 32 14 00 00 • salg@klaekken.no 
klaekken.no

Foto: Thomas B. Eckhoff
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Lygnavegen 10, 2770 Jaren • +47 613 28 613 • lygna@lygna.no 
lygna.no

Foto: Jan Tore Øverstad, Hans Haug (Visit Øst-Norge)

 Lygnasæter is an ideal starting point for activities 
and adventures at Hadeland and Toten. When the 
snow arrives,  it  transformed  into a winter  lover’s 
paradise. The toboggan run opens, and there are over 
200 km of groomed cross-country ski trails to enjoy 
– for both young and old. A recommended trip  is 
Lygnasæter  to  Lushaugtårnet  observation  tower. 

Standing 15 metres high, the tower has four levels. 
The  top platform  is 827 metres above sea  level,   
and on a clear day offers stunning views of Eastern 
Norway. 

Discover more winter activities at lygna.no

LYGNASÆTER HOTELL

LYGNASÆTER  
– ET VINTERELDORADO FOR ALLE 
Lygnasæter er et flott utgangspunkt for aktiviteter og opplevelser på Hadeland  
og Toten. Når snøen kommer forandres stedet til et vintereldorado. Heisen i akebakken 
settes i gang og over 200 km med oppkjørte løyper legger til rette for flere timer ute  
i frisk luft – for både store og små. Et flott turtips er å ta turen fra Lygnasæter til 
Lushaugtårnet. Utsiktstårnet rager 15 meter over bakken, har fire platåer, med øverste 
platå på 827 meter over havet. Herfra kan du i klarvær se store deler av Østlandet. 

Finn flere av vinterens utflukter på lygna.no
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Sagvegen 8, 3520 Jevnaker • +47 61 31 71 00 • booking@thorbjornrudhotell.no 
thorbjornrudhotell.no

 Idyllic Thorbjørnrud Hotel sits on the southern 
banks of Randsfjorden, and is renowned for its cuisine 
focusing on local food and produce. Jevnaker offers 
experiences  abound  –  also  in  winter.  Hadeland 
Glassverk, with its unique, magical Christmas market 
in  November  and  December,  is  within  walking   
distance of the hotel, and Kistefos Museum in all its 

winter glory is only a short drive away. Jevnaker is 
also  a  popular  skiing  destination,  and  the  hotel   
is within  easy  reach of Nordmarka north  and  its   
impressive  network  of  cross-country  ski  trails.   
A  refreshing dip  in  the  fjord and a sauna at FLYT 
Fjordsauna is the perfect finale.

THORBJØRNRUD HOTELL

MATHOTELL MED NÆRHET  
TIL NORDMARKA
Ved Randsfjordens sørende finner du idylliske Thorbjørnrud Hotell, et mathotell kjent  
for sitt fantastiske kjøkken, hvor lokal og kortreist mat står i fokus. Vinter til tross, på  
Jevnaker står opplevelsene i kø. I gangavstand fra hotellet finner du Hadeland Glassverk,  
som i november og desember inviterer til et magisk julemarked helt uten om det vanlige.  
Og skulle du ønske å oppleve Kistefos Museum i sin praktfulle vinterdrakt, er dette kun en 
kort kjøretur fra hotellet. Jevnaker er også en destinasjon for skiglede, hvor du et lite  
steinkast fra hotellet finner Nordmarka nord med sitt imponerende løypenett.  
Avslutt skituren med et isbad og deilig badstue hos FLYT fjordsauna.

Foto: The Twist (Kistefos) og Kim Erlandsen

THORBJØRNRUD
H O T E L L
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Bestillingsklare  
opplevelser
Vi har gjort det enkelt for deg å planlegge turen til oss. På Visit Øst-Norge  
sine nettsider finner du flere ferdige opplevelsespakker med overnatting og ulike 
opplevelser. Du kan også bestille overnatting og spennende opplevelser hver for 
seg. Eksempler på bestillingsklare opplevelser er ridetur, kano- og kajakkutleie,  
badstubesøk, hundekjøring, keramikk-kurs, kanefart, elgsafari og 
museumsinngang. 
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Les mer og bestill ditt neste eventyr  
på visitostnorge.no

 Ready-to-book adventures

We have made planning your visit easy. At Visit Øst-Norge’s website, there are several  
ready-to-book packages with accommodation and experiences included. Overnight stays  
activities can also be booked individually. Included in the packages are experiences such  
as horseback riding, canoe and kayak hire, sauna visit, dog sledding, pottery course,  
sleigh ride, elk safari, and admission to museums. 

Read more and book your next adventure at en.visitostnorge.no
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 Seven charming and comfortable treetop cabins 
8–10 metres above ground. Set  in the forest with 
silence and the starry sky as the main attractions. 
Birds and squirrels eating from your hand on the 
balcony. Dog sledding and sleigh rides in summer as 
well as winter. Cross-country skiing, snowshoeing, 
and  kicksledding  available  throughout  a  long   
and stable winter season. Nature adventure for all 
seasons, and for all generations. 1.5 hour north of 
Oslo, with road access all the way.

Danseråsvegen 173, Brumunddal  
+47 909 33 356 • tretopphytter.no

TRETOPPHYTTER.NO

TRETOPPHYTTER  
I RINGSAKER 
Sju sjarmerende  og  komfortable tretopphytter 
8–10 meter opp i trærne. Spredt i skogen med 
stillhet og stjernehimmel som opplevelser. Fugler 
og ekorn spiser fra hånda på verandaen. Små vann 
med kanoer rett under hytta. Hundespann og 
kanefart er mulig sommer og vinter. Skiløyper, 
truger og sparker er inkludert gjennom lang og 
stabil  vintersesong.  Naturopplevelse  til  alle   
årstider, og for alle generasjoner. 1,5 time nord 
for Oslo, med bilvei helt fram.

Har du vært gjest hos oss og ønsker  
å hjelpe oss i Visit Øst-Norge til å bli  
et mer verdifullt og bærekraftig  
sted å besøke? 

Skann QR-koden, svar på noen 
spørsmål og bli med i trekningen  
av et gavekort på kr 2.000

Gjesteundersøkelse
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